GFL

COMERCIO & SERVICO

MODELO DE DECLARAGCAO NOS TERMOS DO INCISO XXXIIl DA ARTIGO
7° DA CONSTITUIGAO FEDERAL DE 1988

DISPENSA ELETRONICA N° 7.2024-00013
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1193/2024

50.115.149 ROSIVALDO ALVES PAIVA, INSCRITO NO CNPJ
N° 50.115.149.0001-94, POR INTERMEDIO DE SEU

REPRESENTANTE LEGAL O SR ROSIVALDO ALVES PAIVA, PORTADOR
DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N°

2970853 PC/PA E CPF N° 613.168.142-20, DECLARA, PARA FINS DO
DISPOSTO NO INC. VI DO ART. N° 68 DA LEI N°

14.133/2021, QUE NAO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM
TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU

INSALUBRE E NAO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS.
RESSALVA: EMPREGA MENOR, A PARTIR DE QUATORZE ANOS, NA
CONDICAO DE APRENDIZ.

25 de Abril de 2024

Documento assinado digitalmente

b ROSIVALDO ALVES PAIVA
g » Data: 25/04/2024 08:54:25-0300

Verifigque em https://validar.iti.gov.br

ROSIVALDO ALVES PAIVA
SOCIO PROPRIETARIO

QcriLicitacaoecmair.com
@ (94) 99151-5019



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 50.115.149/0001-94

Razio Social: 50.115.149 ROSIVALDO ALVES PAIVA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/04/2025
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automaitica: a certiddo foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 17/09/2024 Automatica

FGTS Validade: 12/05/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/10/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/10/2024

Receita Municipal Validade: 24/06/2024

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2024

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 25/04/2024 09:02 1 de 1
CPEF: 613.XXX.XXX-20 Nome: ROSIVALDO ALVES PAIVA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO FAZENDARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA
CENTRO DE ARRECADAGAO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS, DiVIDA ATIVA E TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° Certidao: Finalidade: Interesse:
10.093/2.024 Outros
Cadastro: Inscrigdo Municipal: Inicio Atividade:
Nome:

232.857 - ROSILVALDO ALVES PAIVA

CPF/CNPJ: Tipo:
50.115.149/0001-94 JURIDICA
Endereco:

RUA ALFREDO MONGAOQ, N° 14

Bairro:
CIDADE NOVA

Certificamos que até esta data ndo consta débito amigavel ou ajuizado referente a qualquer tributo em nome do
contribuinte acima identificado.

Reserva-se a Fazenda Publica Municipal o direito de cobrar posteriormente débitos constatados, inclusive no periodo
desta certiddo.

Validade: 24/06/2024

Emissao: 25/04/2024

A validacdo dos dados desta certiddo podera ser feita junto ao site da Prefeitura. www.maraba.pa.gov.br.




25/04/24, 09:06 app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA

Nome: 50.115.149 ROSIVALDO ALVES PAIVA
Inscricao Estadual: 15.887.891-4
CNPJ: 50.115.149/0001-94

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou nao na Divida Ativa.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrucdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apds a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servico da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 09:05:30 do dia 25/04/2024

Valida até: 22/10/2024

Nuamero da Certidao: 702024080582395-6

Codigo de Controle de Autenticidade: D074291A.2692CODB.CEF0B364.75958126

Observacao:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdao de medida liminar.

- A cassacdo da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 1/2
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SERVICO GRATUITO
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA

Nome: 50.115.149 ROSIVALDO ALVES PAIVA
Inscricao Estadual: 15.887.891-4
CNPJ: 50.115.149/0001-94

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza nao tributaria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrucdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apds a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servico da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 09:05:30 do dia 25/04/2024

Valida até: 22/10/2024

Numero da Certidao: 702024080582396-4

Codigo de Controle de Autenticidade: S39E8D34.DAFDAAE1.63E181DB.E23BFEEO

Observacao:

- Nos termos da legislag@o pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensiao de medida liminar.

- A cassacdo da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 2/2



Certificado da Condicéao de
Microempreendedor Individual

Empreséario(a)

Nome Civil CPF

ROSIVALDO ALVES PAIVA 613.168.142-20

CNPJ Data de Abertura
50.115.149/0001-94 28/03/2023

Nome Empresarial

50.115.149 ROSIVALDO ALVES PAIVA
Nome Fantasia

GFL COMERCIO E SERVICO

Capital Social

50.000,00

Situacdo Cadastral Vigente Data da Situagdo Cadastral
ATIVA 28/03/2023

Endereco Comercial

CEP Logradouro Numero
68501-530 RUA ALFREDO MONCAO 14
Bairro Municipio UF
CIDADE NOVA MARABA PA

Situacao Atual
Enquadrado na condicdo de MEI

Periodos de Enquadramento como MEI

Periodo Inicio Fim
1° periodo 28/03/2023 -
Atividades

Forma de Atuacgao

Estabelecimento fixo

Ocupacdo Principal

Comerciante independente de artigos de iluminagéo
Atividade Principal (CNAE)

4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminagéo

Ocupacgbes Secundéarias Atividades Secundarias (CNAE)
ﬁgrrgir"cclgr;te independente de materiais 4744-0/03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

Comerciante independente de cal, areia, pedra 4744-0/04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e
britada, tijolos e telhas telhas

Instalador(a) de equipamentos de seguranga
domiciliar e empresarial, sem prestacao de
servicos de vigilancia e segurancga,
independente

Comerciante independente de equipamentos

4321-5/00 - Instalagdo e manutencgéo elétrica

4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio



para escritério
Comerciante independente de pecas e
acessorios novos para veiculos automotores

4530-7/03 - Comércio a varejo de pecgas e acessOrios novos para
veiculos automotores

Fabricante de conservas de frutas independente 1031-7/00 - Fabricacdo de conservas de frutas
Comerciante independente de equipamentos de 4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de

telefonia e comunicacéo

Locador(a) de maquinas e equipamentos para
construcdo sem operador, exceto andaimes,
independente

Instalador(a) e reparador(a) de sistemas
centrais de ar condicionado, de ventilagédo e
refrigeracéo, independente

Comerciante independente de eletrodomésticos
e equipamentos de audio e video

Comerciante independente de materiais de
construgdo em geral

Comerciante independente de méveis
Comerciante independente de material elétrico
Comerciante independente de sistema de
seguranca residencial

Comerciante independente de tintas e materiais
para pintura

telefonia e comunicacao

7732-2/01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgéo
sem operador, exceto andaimes

4322-3/02 - Instalagcdo e manutengéo de sistemas centrais de ar

condicionado, de ventilacao e refrigeracéo

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e
equipamentos de audio e video

4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construcéo em geral

4754-7/01 - Comércio varejista de moveis

4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e
doméstico ndo especificados anteriormente

4741-5/00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura



Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conheco e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissé@o do Alvara e Licenca de Funcionamento, compreendidos 0s aspectos sanitarios,
ambientais, tributérios, de seguranca publica, uso e ocupacédo do solo, atividades domiciliares e restricdes ao uso de
espacos publicos; autorizo a realizagcédo de inspecdo e fiscalizacao no local de exercicio das atividades para fins de
verificag@o da observéancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o ndo atendimento
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderdo acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de Funcionamento.*

* Declaracgéo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscri¢des, alvard, licengas e a situacédo de enquadramento do empresario na condigdo de Microempreendedor Individual. A
sua aceitacao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, no endereco: https://mei.receita.economia.gov.br/certificado.

Certificado emitido com base na Resolucédo n° 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestéo da Rede Nacional para a Simplificacdo do Registro e da
Legalizacédo de Empresas e Negdcios — CGSIM.

ATENCAO: qualquer rasura ou emenda invalidaréa este documento.


https://mei.receita.economia.gov.br/certificado

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 50.115.149 ROSIVALDO ALVES PAIVA
CNPJ: 50.115.149/0001-94

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:10:25 do dia 25/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/10/2024.

Cadigo de controle da certidao: 5BB7.E655.9995.6343

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

| Voltar | Imprimir |

CAI. A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 50.115.149/0001-94
Razdao
Social:
Enderego: R ALFREDO MONCAO 14 / CIDADE NOVA / MARABA / PA / 68501-530

ROSIVALDO ALVES PAIVA

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:13/04/2024 a 12/05/2024

Certificacdo Numero: 2024041301550591949950
Informacao obtida em 25/04/2024 09:15:32

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1of1 25/04/2024, 09:15
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: 50.115.149 ROSI VALDO ALVES PAI VA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 50. 115. 149/ 0001-94

Certidédo n°: 28761250/ 2024

Expedi ¢do: 25/04/2024, as 09:12: 48

Val i dade: 22/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que 50.115.149 ROSI VALDO ALVES PAI VA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 50.115.149/0001-94, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



Certificado da Condicéao de
Microempreendedor Individual

Empreséario(a)

Nome Civil
ROSIVALDO ALVES PAIVA

CPF
613.168.142-20

CNPJ
50.115.149/0001-94

Nome Empresarial
50.115.149 ROSIVALDO ALVES PAIVA

Capital Social
81.000,00

Situacao Cadastral Vigente
ATIVA

Data de Abertura
28/03/2023

Data da Situacdo Cadastral
28/03/2023

Endereco Comercial

CEP Logradouro Numero
68501-530 RUA ALFREDO MONCAO 14
Bairro Municipio UF
CIDADE NOVA MARABA PA

Situacao Atual
Enquadrado na condicéo de MEI

Periodos de Enquadramento como MEI

Periodo Inicio Fim
1° periodo 28/03/2023 -
Atividades

Forma de Atuagéo
Estabelecimento fixo

Ocupacao Principal
Comerciante independente de produtos de limpeza

Atividade Principal (CNAE)

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

Ocupacgbes Secundarias
Comerciante independente de méveis
Comerciante independente de

eletrodomésticos e equipamentos de audio e
video

Fabricante de conservas de frutas
independente

Instalador(a) e reparador(a) de sistemas
centrais de ar condicionado, de ventilagédo e
refrigeracéo, independente

1031-7/00 -

4322-3/02 -
condicionado, de ventilagéo e refrigeracéo

Atividades Secundéarias (CNAE)
4754-7/01 -

4753-9/00 -
equipamentos de audio e video

Comeércio varejista de moveis

Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e

Fabricagdo de conservas de frutas

Instalag&do e manutencéo de sistemas centrais de ar



Locador(a) de maquinas e equipamentos
para construgdo sem operador, exceto
andaimes, independente

Comerciante independente de sistema de
seguranca residencial

Comerciante independente de tintas e
materiais para pintura

Comerciante independente de cal, areia,
pedra britada, tijolos e telhas

Comerciante independente de materiais de
construcdo em geral

Comerciante independente de material
elétrico

Comerciante independente de materiais
hidraulicos

Comerciante independente de equipamentos
para escritério

7732-2/01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgdo
sem operador, exceto andaimes

4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e
doméstico néo especificados anteriormente

4741-5/00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

4744-0/04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e
telhas

4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construcdo em geral
4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico
4744-0/03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio



Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvaré e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conheco e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissdo do Alvara e Licenca de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitarios, ambientais, tributarios, de seguranca publica, uso e ocupacao do solo, atividades domiciliares e restricGes
ao uso de espacos publicos; autorizo a realizacdo de inspecgédo e fiscalizagdo no local de exercicio das atividades
para fins de verificagdo da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o
ndo atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderdo acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento.*

* Declaracao prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscri¢des, alvara, licencas e a situacdo de enquadramento do empresario na condi¢cdo de Microempreendedor Individual.
A sua aceitagdo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco: https://mei.receita.economia.gov.br/certificado.
Certificado emitido com base na Resolugéo n° 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestdo da Rede Nacional para a Simplificacdo do Registro
e da Legalizagdo de Empresas e Negécios — CGSIM.

ATENCAO: qualquer rasura ou emenda invalidaréa este documento.


https://mei.receita.economia.gov.br/certificado

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (24/04/2024 as 09:55) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n°50.115.149/0001-94.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6629.013F.311D.A327 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 24/04/2024 as 09:55:27 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6629.013F.311D.A327&cpfCnpj=50115149000194

24/04/24, 09:54

NUmero de inscrigao

50.115.149/0001-94
MATRIZ

Nome empresarial

50.115.149 ROSIVALDO ALVES
PAIVA

Logradouro
R ALFREDO MONCAO

Data de abertura

28/03/2023

Nome de fantasia

Nlumero
14

Complemento

Pessoa Juridica

Endereco eletronico

GFLCOMERCIOESERVICO@GM
AIL.COM

Natureza juridica

2135 - EMPRESARIO

(INDIVIDUAL)
ENTIDADES EMPRESARIAIS

CEP Bairro/Distrito
6850153 CIDADE NOVA
0

PANORAMA DA RELAGAO DA EMPRESA COM O GOVERNO FEDERAL

https://portaldatransparencia.gov.br/busca/pessoa-juridica/50115149000194-50-115-149-rosivaldo-alves-paiva

RECURSOS RECEBIDOS

Telefone
94 84381828

CNAE

47733 - COMERQIO VAREJISTA
DE ARTIGOS MEDICOS E
ORTOPEDICOS

Municipio UF
MARABA PA

FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE
PARAGOMINAS:115
36700000111

Assinado de forma digital por
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
PARAGOMINAS:11536700000111
Dados: 2024.05.09 11:20:39 -03'00"
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